

P Nielsen Holding ApS

Adelgade 60, 1 th., 9500 Hobro

CVR-nr. 28 98 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Nielsen Holding ApS Adelgade 60, 1 th. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 28 98 27 63
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Vestergaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Økoplan ApS, Hobro Prima Ejendomme ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.454 kr. mod -14.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224.202 kr. mod 6.393.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.454	-14.184
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.128.626	6.172.494
Andre finansielle indtægter	160.474	286.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.264	-38.701
Resultat før skat	1.251.382	6.405.736
Skat af årets resultat	-27.180	-12.700
Årets resultat	1.224.202	6.393.036
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.626	5.772.494
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	540.276	566.542
Disponeret i alt	1.224.202	6.393.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.532.376	22.903.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.952.939	2.848.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.485.315</u>	<u>25.752.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.485.315</u>	<u>25.752.121</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	26.476
Tilgodehavende selskabsskat	11.594	24.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.376	170.852
Andre tilgodehavender	743	12.095
Tilgodehavender i alt	<u>91.713</u>	<u>233.729</u>
Likvide beholdninger	<u>392.224</u>	<u>10.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.937</u>	<u>244.593</u>
Aktiver i alt	<u>26.969.252</u>	<u>25.996.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.866.287	14.237.661
5 Overført resultat	11.274.898	10.734.622
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	26.321.485	25.151.283
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.000	475.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	475.589
Gæld til pengeinstitutter	7.237	196.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.530	162.778
Anden gæld	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.767	369.842
Gældsforpligtelser i alt	647.767	845.431
Passiver i alt	26.969.252	25.996.714

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.304	35.024
Andre finansielle omkostninger	<u>6.960</u>	<u>3.677</u>
	<u>22.264</u>	<u>38.701</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	<u>8.666.089</u>	<u>8.666.089</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.666.089</u>	<u>8.666.089</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	14.237.661	8.465.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.128.626	6.172.494
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>14.866.287</u>	<u>14.237.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.532.376</u>	<u>22.903.750</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Økoplan ApS	Hobro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	14.237.661	8.465.167
Resultatandel	<u>628.626</u>	<u>5.772.494</u>
	<u>14.866.287</u>	<u>14.237.661</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.734.622	10.168.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>540.276</u>	<u>566.542</u>
	<u>11.274.898</u>	<u>10.734.622</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udbetalt udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
